АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля  2010 года
	      №132
	с. Малокирсановка

	 О  выделении специальных мест для  размещения печатных агитационных материалов на территории Малокирсановского сельского поселения в период подготовки и проведения «Всероссийской переписи населения 2010 года»

        Во  исполнении Федерального  закона «О Всероссийской переписи населения» от 28.11.2010 №293 ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выделить специальные места для размещения  печатных агитационных материалов на территории  Малокирсановского сельского поселении (Приложение №1).

2.  Обнародовать данное постановление путём размещения на информационных стендах администрации поселения.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Малокирсановского

сельского поселения                                             В.К. Коваленко.

                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                                         к постановлению

№132 от 13.07.2010г.

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов на территории Малокирсановского сельского поселения

	Малокирсановское сельское поселение

	1.
	Магазины № 124, № 129 Матвеево-Курганского райпо
	с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира, 46

	2.
	Почта
	с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира, 52

	3.
	Магазин «Мечта»
	с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира, 61

	4.
	Магазин «Колос»
	х. Передовой,

ул. Молодежная, 30

	5.
	Магазины № 123, № 134 Матвеево-Курганского райпо
	с Малокирсановка, ул. Аникиенко, 44

	6.
	Сбербанк
	с. Малокирсановка, ул. Аникиенко, 46

	7.
	Магазин № 127 Матвеево-Курганского райпо
	с. Малокирсановка, ул. Кутахова, 22

	8.
	Магазин «Орбита»
	с. Малокирсановка, ул. Кутахова, 20

	9.
	Магазин «Надежда»
	с. Малокирсановка, ул. Подгорная, 42 а

	10.
	Правление ООО «Агрофирма «Раздолье»
	с. Латоново, ул. Ленина, 42

	11.
	Магазины № 121, № 132 Матвеево-Курганского райпо
	с. Латоново, ул. Ленина, 67

	12.
	Почта
	с. Латоново, ул. Ленина, 65 б

	13.
	Магазин № 130 Матвеево-Курганского
райпо
	х. Красная Горка, ул. Школьная, 8, кв. 1

	14.
	Магазин № 105 Матвеево-Курганского райпо
	х. Лесной, ул. Юбилейная, 25 а

	15.
	Магазин «Радуга» индивидуального предпринимателя Гаркуша Е.И.
	с. Латоново, ул. Гагарина, 5 б, кв. 1

	16.
	Магазин «Лиза»
	х. Новомарьевка, ул. Победы, 9

	17.
	Домовладение Глущенко Г.Н.
	хутор Трудо-Пономарёвка, ул. Степная, 4